APAE  e a Prefeitura de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, Processo N.
3.653/2021   referente a formalização do Termo de Colaboração 15/2021, Processo de Prestação de Contas Final
N.32.731/2021 com recursos Estaduais  (FEAS/2021) repassados através do Fundo Municipal de Assistência Social -
FMAS o valor de  R$ 44.000 (quarenta e quatro mil reais)

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Luciana Xavier Lima

Presidente do CMAS